Le métouate qualità di horrore, terribilità, ed esecratione nell'anathema de' Concilij contra i Tirāni infedeli à i loro Rè, e la giusta ponderatione, concui i Canoni, i SS. Pontefici riconoscono spettare al proprio officio il castigare somiglianti usurpationi, fondano nella Santità Vostra obligo non volgare

à pro-

65 Petri Blasensis epist. 144. quæ est Reginæ Eleonoræ ad Cœlestium, vbi sic interalia iusti doloris, & amari spiritus, & zeli: *Nec ista dissimulare potestis, citrâ criminis, & infamie notam, cum sitis vicarius Crucifixi, successor Petri, Sacerdos Christi, Christus Domini, Deus etiam Pharaonis.* Et postea: *Videte statum, aut potius casum Regni, malitiâ temporis, Tyranni scutiam.* Et deinde: *Si Ecclesia Romana compofisis manibus ad tatas iniurias Christi fedet, exurgat Deus, & iudicet causam nostram.* Porro Tyrannus Apostolicas claves habet ludibrio, nec nisi verba reputat legem Dei. Et epist. 146. in eadē causa: *Hac videt Summus Pontifex, & gladium Petri suppressit in vagina repositum.* Sic addit cornua peccatori. Deditus quo sequuntur verba supra propol. 3. §. 2. num. 75.

66 D. Bernard. 3. de consider. cap. 7. vbi ad Eugenium, sic inter alia: *Oportere te esse considera, vltorem scelerum, malorum metum, honorom gloriam, virgam potentium, malleum tyrannorum, Regum Patrem, Vicarium Christi, Christum Domini, postremò Deum Pharaonis.* Allusio est ad illud Exodi 7. vers. 1. *Ecce constitui te Deum Pharaonis.* Et usurpata eidem Blasensi qui epist. 27. S. Thom. Cantuariensem vocat, *Deum Pharaonis, seu Regis Angliae.* Nam & Pharaones plenumque pro Tyrannis, ut ex Victore Uticensi notat Ioā. Sanaro ad illud Sidonij lib. 7. epist. 6. *Pharao incedat cum diadematæ.*

L. de quibus § 2. vers. Quid enim in-
serit, 1. si de interpretatione 37. cum leg.
seq. **D.** de legib. vlt. in princ. Cod. cod. tit.

Sic post Paulum Aemilium lib. 3. de
reb. Franc. Baronius iom. 9. anno 833. 834.
& 835. Car. Sigonius lib. 4. de Regno Italiz
ad præsignatos annes, & ex Mariano Sco-
zo 3. Chronicis Bellarmin. lib. 1. de translat.
Imperij, cap. 6. Extat rei gestæ series in Co-
ciliabulo Cöpendij, & in Concilijs in Theo-
donis villa, & Metensi, atque Aquisgranen,
si sub Gregorio IV. Can. 12. apud Seuerinū
Binium tom. 3. edit. Concil. part. 1. se&. 2.
ptetumque de Gregorij erga Ludouicum
affe&n, audenter, vt solet, censeat Michael.
Rousel. in histor. iurisd. Pont. lib. 8. cap. 1.
num. 4. & damnabili spirita Arniseus in
comment. de au&torit. Principum in pop.
scmp. in violab. cap. 4. num. 2.